2021年1月27日

各 位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  竹田 玄哉

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先 管理本部 IR・SR部長 武田 和之

（TEL.03-5793-8411）

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、2021 年1 月27 日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）の移転を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新本店（本社）所在地

東京都渋谷区渋谷三丁目6番6号

（現本店（本社）所在地：東京都渋谷区恵比寿一丁目23番23号）

２．本店（本社）移転日

2021年2月22日

３．移転の理由

当社では、従前より、業務の効率化の観点から、テレワークの推進、会議の Web 化、システムのクラウド

化などを進めてまいりました。新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、本社における勤務形態は、

出社を前提としたものからリモートワーク中心に変化しており、現在では、本社への出社率は約 2 割程度と

なっております。

この度、本社の執務スペースを大幅に縮小しても業務に支障が無いと判断し、更なる業務の効率化とコスト

の圧縮の推進を目的として、新事務所に移転することといたしました。

４．業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であります。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上